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Wiele mówi się na co dzień o konieczności szukania oszczędności w ochronie zdrowia. Urząd Marszałkowski osiągnął już konkretne
rezultaty i na podstawie wyników audytu przeprowadził procedurę wyboru sprzedawcy energii elektrycznej.
 
Wśród jednostek, które wzięły udział w przetargu (łącznie 18) znalazło się 12 jednostek ochrony zdrowia podległych Urzędowi Marszałkowskiemu.

Według wstępnych szacunków zaoszczędzimy około 15% środków dotychczas przeznaczanych na energię elektryczną (wraz z oszczędnościami w

dystrybucji). To duża kwota, która pozwoli dofinansować inne, ważniejsze cele medyczne.

 
Przewidywane koszty energii elektrycznej, jakie jednostki organizacyjne Województwa Zachodniopomorskiego musiałyby ponieść bez dokonanych

zmian wyliczonych na podstawie zużycia energii elektrycznej w okresie trwania umowy w obowiązujących dotychczas cenach wyniosłyby9 417 340,10
zł.Po dokonanej zmianie, koszty energii elektrycznej dla 13 miesięcy trwania umowy wyniosą 8 282 810,26 zł. Wykonanie prac związanych z wyborem

nowego sprzedawcy energii elektrycznej przyniosły oszczędności w wysokości 1 134 529,84 zł tj. 14%. Ponowna weryfikacja parametrów umownych w

zakresie zmian grup taryfowych mających wpływ na cenę dystrybucji energii pozwala przewidywać dodatkowe oszczędności w wysokości około

300.000,00 zł.

Oznacza to, że jednostki organizacyjne Województwa Zachodniopomorskiego ograniczą koszty energii elektrycznej i dystrybucji (ok. 15
%).
 
Wspólne działania mogą przynieść wymierne rezultaty i to niezależnie od zastosowanej formuły prawnej (szpitale przystąpiły do przetargu

zorganizowanego przez Urząd Marszałkowski). W związku z tym Urząd Marszałkowski prowadzi rozmowy z dyrekcją placówek na temat innych

obszarów oszczędności możliwych do wygospodarowania poprzez wspólne zamówienia.

 
 
- Kondycja naszych szpitali na tle innych województw jest bardzo dobra, poziom zadłużenia szpitali marszałkowskich należy do najniższego w kraju,

mimo to intensyfikujemy działania w celu szukania oszczędności i racjonalizacji kosztów. Takim działaniem jest np. wspólny zakup energii. Jestem

przekonany, że osiągnięty rezultat to najlepszy argument do  poszerzenia zakresu skonsolidowanych  zakupów – mówi Członek Zarządu Województwa

Zachodniopomorskiego Marek Hok

Adres źródłowy: https://wz.archiwum-wzp.pl/aktualnosci/wiecej-oszczednosci-w-szpitalach-marszalkowskich#comment-0

'1'

https://wz.archiwum-wzp.pl
https://wz.archiwum-wzp.pl/

	Więcej oszczędności w szpitalach marszałkowskich

